Consejería de Educación I.E.S. VALLE DEL SOL 29011229

JUNTA DE ANDALUCIA

<u>AUTORIZACIÓN PARA SALIDAS DE ALUMNADO EN ENSEÑANZA</u> <u>POSTOBLIGATORIA Y FPB</u>

D/D	ña			con D.N.I	
				de	
curso:	AUTORIZ	O: Al I.E.S. "VALLE I	DEL SOL", a la	salida y bajo su responsabilio	dad en
horario lect	ivo si se produce l	a AUSENCIA del prof	esorado en las t	res primeras o las tres últin	nas horas
de la jornad	la escolar.				
		En Álora a	de	de 2020.	
		Fdo			
IIINT	חאב זה ב	מוזוומ		Consejería de Edu L.E.S. VALLE DE	
JUNT	a de and	ALUCIA		Consejería de Edu I.E.S. VALLE DE 2901	L SOL
			S DE ALUM	I.E.S. VALLE DE 2901	L SOL 1229
				I.E.S. VALLE DE 2901 <i>INADO EN ENSEÑA</i>	L SOL 1229
<u>AUT(</u>	ORIZACIÓN	PARA SALIDAS POSTOBLIG	ATORIA Y	I.E.S. VALLE DE 2901 INADO EN ENSEÑA FPB	L SOL 1229 <u>1NZA</u>
<i>AUT(</i>	ORIZACIÓN oña.	PARA SALIDAS POSTOBLIG	ATORIA Y	I.E.S. VALLE DE 2901 INADO EN ENSEÑA FPB con D.N.I	L SOL 1229 <u>1NZA</u>
AUTO D/D padre/madr	ORIZACIÓN	PARA SALIDAS POSTOBLIG	ATORIA Y	I.E.S. VALLE DE 2901 INADO EN ENSEÑA FPB con D.N.Ide	L SOL 1229 1NZA
AUTO D/D padre/madre curso:	ORIZACIÓN	PARA SALIDAS POSTOBLIG umno/a O: Al I.E.S. "VALLE I	DEL SOL", a la	I.E.S. VALLE DE 2901 INADO EN ENSEÑA FPB con D.N.I	L SOL 1229 1NZA
AUTO D/D padre/madre curso:	ORIZACIÓN	PARA SALIDAS POSTOBLIG umno/a O: Al I.E.S. "VALLE I	DEL SOL", a la	I.E.S. VALLE DE 2901 INADO EN ENSEÑA FPB con D.N.Ide salida y bajo su responsabilio	L SOL 1229 1NZA
D/D padre/madre curso: horario lect	ORIZACIÓN	PARA SALIDAS POSTOBLIG umno/a O: Al I.E.S. "VALLE I	DEL SOL", a la	I.E.S. VALLE DE 2901 INADO EN ENSEÑA FPB con D.N.Ide salida y bajo su responsabilio	L SOL 1229 1NZA
D/D padre/madre curso: horario lect	ORIZACIÓN	PARA SALIDAS POSTOBLIG umno/a O: Al I.E.S. "VALLE I	DEL SOL", a la	I.E.S. VALLE DE 2901 INADO EN ENSEÑA FPB con D.N.Ide salida y bajo su responsabilio res primeras o las tres últin	L SOL 1229 1NZA
D/D padre/madre curso: horario lect	ORIZACIÓN	PARA SALIDAS POSTOBLIG umno/a O: Al I.E.S. "VALLE I	DEL SOL", a la	I.E.S. VALLE DE 2901 INADO EN ENSEÑA FPB con D.N.Ide salida y bajo su responsabilio res primeras o las tres últin	L SOL 1229 1NZA